[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.02.2020   № 57

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального
района от 06.10.2017 № 474 «О межведомственной комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Ленинского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального района от 06.10.2017 № 474 «О межведомственной комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Ленинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановлений от 26.04.2018 № 216, от 26.07.2019 № 362) изменения следующего содержания:

1.1. Состав межведомственной комиссии, утвержденный вышеуказанным постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела экономики администрации Ленинского муниципального района О.Ф. Шалаеву.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района.
Глава Ленинского

муниципального района

А.В. Денисов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ленинского муниципального района

от 07.02.2020 № 57

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ленинского муниципального района
от 06.10.2017 № 474
Состав
межведомственной комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых
доходов в консолидированный бюджет Ленинского муниципального района Волгоградской области
	Шалаева

Ольга Федоровна
	-
	заместитель главы – начальник отдела экономики  администрации Ленинского муниципального района, председатель межведомственной комиссии;

	Колтунов

Алексей Викторович
	-
	заместитель главы Ленинского муниципального района, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Ченин

Владимир Юрьевич
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации Ленинского муниципального района, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Чурзина

Светлана Петровна
	-
	главный специалист отдела экономики администрации Ленинского муниципального района, секретарь межведомственной комиссии.

	Члены комиссии:

	Баранова

Марина Александровна
	-
	заместитель начальника  камеральных проверок № 3 Межрайонной ИФНС России № 4 по Волгоградской области (по согласованию);

	Беликов

Алексей Анатольевич
	-
	руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Ленинском районе центра № 1 по установлению пенсий в Волгоградской области (по согласованию);

	Зайнулин

Сергей Какиевич
	-
	директор Государственного казенного учреждения Центр занятости населения Ленинского района (по согласованию);

	Иванова

Гельширя Рушановна
	-
	начальник юридического отдела администрации Ленинского муниципального района;

	Кириллов

Александр Алексеевич
	-
	заместитель руководителя Среднеахтубинского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Волгоградской области подполковник юстиции (по согласованию);

	Кочергина

Наталья Ивановна
	-
	консультант финансового отдела администрации Ленинского муниципального района;

	Лотикова

Татьяна Евгеньевна
	-
	заместитель начальника отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Межрайонной ИФНС России № 4 по Волгоградской области (по согласованию);

	Лукин

Александр Викторович
	-
	начальник отдела по сельскому хозяйству и продовольствию администрации Ленинского муниципального района;

	Мололкина

Татьяна Владимировна
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты Ленинского муниципального района (по согласованию);

	Момотова

Людмила Борисовна
	-
	старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок № 2 Межрайонной ИФНС России № 4 по Волгоградской области (по согласованию);

	Мотченко

Надежда Васильевна
	-
	главный государственный налоговый инспектор отдела учета и работы с налогоплательщиками Межрайонной ИФНС России № 4 по Волгоградской области (по согласованию);

	Серебрякова

Ольга Владимировна
	-
	главный специалист администрации городского поселения город Ленинск (по согласованию);

	Скрынко

Татьяна Владимировна
	-
	главный специалист филиала № 13 Государственного учреждения – Волгоградского регионального отделения ФСС РФ (по согласованию);

	Слобунов

Денис Александрович
	-
	начальник финансового отдела администрации Ленинского муниципального района;

	Шипаев

Иван Валентинович
	-
	старший оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции Отдела МВД России по Ленинскому району майор полиции (по согласованию);

	Халиулина

Надежда Анатольевна
	-
	начальник отдела по вопросам миграции Отдела МВД России по Ленинскому району майор полиции (по согласованию);

	Ястребов

Василий Валентинович
	-
	заместитель начальника Ленинского районного отдела судебных приставов УФССП - заместитель старшего судебного пристава (по согласованию).